
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1008

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI

N. 92 DEL 29-12-2017

Oggetto: INDENNITA' DI RESIDENZA FARMACIE RURALI BIENNIO 2017/2018.
IMPEGNO DI SPESA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che con provvedimento n. 220 del 15.06.2017 l'Azienda Unità Sanitaria Locale
Rieti, ai sensi della legge 08.03.1968 n. 22 e della relativa normativa regionale, ha deliberato
la concessione dell'indennità di residenza alle Farmacie Rurali del proprio ambito territoriale
nella misura di € 3.543,41 annui di cui € 41,32 annui a carico del Comune nel quale risultano
operanti;

VISTA la nota dell' A.U.S.L. Rieti U.O.C. Politiche del Farmaco e dei Dispositivi medici
U.O.S. Assistenza Farmaceutica Territoriale prot. 3420/2017 (prot. Comune 15466/2017) con
la quale si dà comunicazione degli esercizi farmaceutici aventi diritto all'indennità per il
biennio 2017/2018 come di seguito indicati:

FARMACIA CICCONETTI s.n.c. AMATRICE

FARMACIA MAURO s.a.s. AMATRICE

PRESO ATTO che, sulla base di tali determinazioni, l'importo a carico del Comune di
Amatrice è pari a € 82,64 per ciascuna annualità;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28.05.2016 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2016-2018;

RICHIAMATI i Decreti Sindacali nn. 40/2017 e 13/2014 con i quali è stata rispettivamente
attribuita la responsabilità del settore Affari Generali all’Assessore Bruno Porro e del Settore
Contabile Finanziario a Mariano Foffo ;

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell'indennità per il corrente anno nella misura
prevista;

VISTO il Decreto 18.08.2000 n. 267 Testo Unico Ordinamento delle Autonomie Locali;

D E T E R M I N A



DI IMPEGNARE  al Capitolo 1810/6 del Bilancio di Previsione 2016/2018 la somma di €
82,64 per indennità farmacie rurali importo a carico del Comune di Amatrice anno 2017;

DI LIQUIDARE in favore delle sotto indicate farmacie la somma a fianco di ciascuna
riportata:

FARMACIA CICCONETTI s.n.c. AMATRICE € 41,32

FARMACIA MAURO s.a.s. AMATRICE € 41,32

con imputazione della relativa spesa al Capitolo 1810/16 del Bilancio di Previsione
2016/2018.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  BRUNO PORRO

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 29-12-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-03-2018
REG. 449

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 BRUNO PORRO

Determinazione SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI n.92 del 29-12-2017 AMATRICE

Pag. 2


